ЧЧааррыышшссккааяя  ррааййооннннааяя

ттееррррииттооррииааллььннааяя  ииззббииррааттееллььннааяя  ккооммииссссиияя

Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2021 года  № 14/39

 с. Чарышское

О группе контроля Чарышской

районной территориальной избирательной

комиссии за использованием

Государственной автоматизированной

системы Российской Федерации «Выборы»

при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого

созыва и выборов депутатов Алтайского

краевого Законодательного Собрания

восьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 94 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации» от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ, пунктом 3 статьи 111 Кодекса

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС,

пунктом 2.4 Регламента перевода Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, утвержденного Постановлением ЦИК России от 25 мая 2021 года

№ 7/54-8, пунктом 2.4 Регламента перевода регионального фрагмента

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

в режим подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого

Законодательного Собрания восьмого созыва и выборов в органы местного

самоуправления Алтайского края в единый день голосования 19 сентября 2021

года, утвержденного решением Избирательной комиссии Алтайского края

от 15 июня 2021 года № 109/879-7, Чарышская районная территориальная

избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля Чарышской районной территориальной

избирательной комиссии за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов

Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва в

количестве трех человек в следующем составе:

- ФРОЛОВА Евгения Валентиновна, заместитель председателя Чарышской

районной территориальной избирательной комиссии, предложенная в состав

комиссии Алтайским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- БУШУЕВА Татьяна Алексеевна,  секретарь Чарышской районной

территориальной избирательной комиссии, предложенная в состав комиссии

Чарышским районным Советом народных депутатов;

- ПОТАПОВ Сергей Алексеевич, член Чарышской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

предложенный в состав комиссии Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае.

2. Членам группы контроля избрать из своего состава  руководителя группы.

3. Довести настоящее решение до заинтересованных лиц.

4. Направить настоящее решение для размещения в разделе «Избирательная

комиссия» официального сайта муниципального образования Чарышский

район Алтайского края и в Избирательную комиссию Алтайского края для

размещения на странице Чарышской районной территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

зам.председателя Е.В. Фролову.

Председатель

С.В. Антоненко

 (подпись)

Секретарь            Т.А. Бушуева

 (подпись)